2. — Est sub jurisdictione...

3. — Pro fine habet in ecclesiasticæ disciplinæ zelo et amore virtutum, obedientiæ præser-

MODIFICATIONS

très humblement demandées par la Société du Saint-Esprit et de l'Immaculé Cœur de Marie.

Regulæ et Constitutiones Sodalitii Sancti Spiritus sub invocatione Immaculati Cordis B. M. Virginis.

Caput I.

Sodalitii dedicatio, dependentia, finis.

1. — Sodalitium consecratum est Spiritui Sancto sub invocatione Immaculati Cordis B. M. Virginis. Singulari ergo devotione celebrentur festa Pentecostes et Immaculati Cordis B. M. Virginis, tum ut corda omnium divini amoris igne accendantur, tum ut perfectam cordes et corporis munditiam obtineant omnes.

3. — Pro fine habet in ecclesiasticæ disciplinæ zelo et amore virtutum, obedientiæ præsertim

tim et paupertatis, pauperes clericos educare, qui sint in manu Prælatorum parati ad omnia, xenodochiis inservire, pauperibus et etiam infidelibus evangelizare, munia Ecclesiæ infima ac laboriosa magis, pro quibus ministri difficillime reperiuntur, non modo suscipere, sed etiam toto corde amare et præ cæteris eligere.

Caput II.

Regule communes.

7. — Semel in anno exercitiis spiritualibus vacent per dies octo: quolibet trimestri per unam diem; ante festum Pentecostes aut infra octavam per duas, in festo Immaculatæ Conceptionis etiam per unam diem.

11. — Stipendia ex missis et functionibus in communi conferantur: sodalium sanis et ægris, imo ex necessitate aut magna utilitate iter agentibus, quibus indigent suppeditet.

et paupertatis, pauperes clericos educare, qui sint in manu Prælatorum parati ad omnia, xenodochiis inservire, pauperibus et etiam infidelibus evangelizare, munia Ecclesiæ infima ac laboriosa magis, pro quibus ministri difficillime reperiuntur, non modo suscipere, sed etiam toto corde amare et præ cæteris eligere. Iisdem functionibus ipsum fungatur sodalium per sodales vitæ communitatem habentes.

Caput II.

Regule communes.

7. — Semel in anno exercitiis spiritualibus vacent per dies octo; quolibet trimestri per unam diem; ante festum Pentecostes aut infra octavam per duas, in festo Immaculati Cordis B. M. Virginis etiam per unam diem.

11. — Sodalibus liceat servare dominium bonorum quæ ante suum in sodalium ingressum possidebant et eorum quæ ipsis, post ingressum, vi hæreditatis, legati aut donationis obvenient.

Cætera verum bona ex stipendiis Missarum vel quolibet eorum labore et industria, aut alio modo post ipsorum in sodalium ingressum provenientia in commune conferantur.

12. — Sodalitio nomen dantes renuntient facultati de iis bonis pro arbitrio utendi quorum a Constitutionibus conceditur, ut servant dominium. Item nullam, pecuniæ summam in sua manu detinere possent vel pro arbitrio suo impendere, sine licentia Superioris. Sodalitium autem sanis et ægris, imo ex

necessitate aut magna utilitate iter agentibus, quibus indigent suppeditet.

13. — le 12^e article devient le 13^e.

14. — le 13^e article devient le 14^e, etc.

22. — Domo non egrediantur sine facultate; qui hanc petit, aperiat quo et cujus causa ire velit; domo reversus se superiori sistat.

24. — retranché.

Caput III.

Regulæ pro admittendis et dimittendis.

1. — Nullus inter sodales admittatur qui in sodalio tribus saltem annis non studuerit, aut qui firma caret valetudine, vel iudicio sano, qui non est sibi constans, aut qui privatis negotiis est implicatus vel ære alieno gravatus.

2. — Sodalitii postulans ingressum duobus annis probetur; interim a superiore aliisque sodalibus examinetur, quid de eo sentiant sodales inquiratur; demum consultores cum superiore ad pluralitatem suffragiorum ipsum vel admittant vel respuant.

Caput IV.

Electionum Regulæ.

3. — Superior sex habeat consultores quorum quatuor, sint ex antiquioribus in Sodalio.

Caput III.

Regulæ pro admittendis et dimittendis.

1. — Nullus inter sodales admittatur, etiam si in Sodalitii seminario philosophiæ et theologiæ cursum implevisset, qui per annum integrum spiritualibus Novitiorum exercitationibus non vacaverit, aut qui firma caret valetudine, vel iudicio sano, qui non est sibi constans, aut qui privatis negotiis est implicatus vel ære alieno gravatur.

2. — Sodalitii postulans ingressum tempore probationis a Superiore aliisque Sodalibus examinetur, quid de eo sentiant sodales inquiratur; demum consultores cum superiore ad pluralitatem suffragiorum ipsum vel admittant vel respuant.

Caput IV.

Electionum Regulæ.

3. — Superior sex habeat consultores quorum quatuor, in quantum fieri potest, sint ex antiquioribus in Sodalio.

4. — Nemo possit esse consultor, nisi sit sacerdos, et expleverit annum ætatis trigesimum, sodalitiæ octavum.

5. — Ex illis consultoribus duo sint superioris assistentes; ab ipsis consultoribus ad plura suffragia eligantur; amborum antiquior ætate superioris absentis vices gerat, ipsi postea gestorum omnium rationem redditurus.

6. — Quolibet trimestri ac sæpius, si necesse sit, superior et ejus consultores cœtum suum habeant.

7. — Ad plurium sententiam graviora negotia decernant.